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품목 설명/제품 이미지

설명

재질:
프레스 스탠드 주강.
공압 푸시 풀 클램프는 K0088을 참고함.

표면 마무리:
프레스 스탠드 검정색 칠.
공압 푸시 풀 클램프는 K0088을 참고함.

정보:
이 타입은 완전 조립 키트로 재주문 할 수
있습니다.
기술 데이터와 클램핑 장력은 K0088을 참고함.

액세서리:
K0088
K0099
K0101
K0102
K0103
K0106

도면 설명:
1) 좌륵 혹은 우측 그립 고정 가능
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도면

품목 요약

수동 토글 프레스

주문 번호 A A1 A2 A3 A4 B B1 D D1 H H1 H2 L M 스트로크
S

손 힘
FH
N

홀딩력
F2
N

그립의
개구 각도

K0095.0600 150 95 94 50 50 100 80 9 14 202 30 75 30 M8 32 140 6000 185°
K0095.1200 192 115 112 60 60 120 95 11 20 290 40 100 40 M10 50 150 12000 185°
K0095.2500 238 145 142 75 75 150 125 11 25 418 50 120 60 M12 75 170 25000 185°

주문 번호 푸시 로드 확장 / 장력 F1 N

K0095.0600 5mm/1100N, 10mm/700N, 15mm/750N, 20mm/800N, 25mm/850N, 30mm/1460N, 31mm/1900N, 32mm/5800N
K0095.1200 5mm/1670N, 10mm/900N, 15mm/730N, 20mm/700N, 25mm/720N, 30mm/850N,

35mm/1000N, 40mm/1100N, 45mm/1500N, 48mm/2200N, 49mm/2900N, 50mm/9300N
K0095.2500 10mm/1000N, 20mm/720N, 30mm/600N, 40mm/700N, 50mm/880N,

60mm/1180N, 70mm/1900N, 72mm/2300N, 74mm/3530N, 75mm/11000N
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